
vE ŘEtNo_p RÁvNí § M to uvA
o poskytnutí dotace z rozpoČtu obce ZajeČov v roce 2018

Obec Zaječov
lČ: 0023404+, Dlč czCI0234044
se sídlem: Zaječov č. p. 255
zastoupená : starostkou lrenou Nezbedovou
bankovníspojení: ČSOB a.s., Praha
č. ú.:124782737í08aa
{poskytovatel}

a

TJ Zaječov, z.s.
lČ:47514728
Zastoupený p. Zdeňkem Anýžem
Zaječov - Kvaň č.p. 156
?61 tra

č.ú. 353486329/0800
(příjemce}
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o po§kytnutí dotace

l.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí individuální dotace z rozpočtu poskytovatele na činnost příjemce
v roce 2S18.na zákl*dě jeho.žádosti.

ll.
Výše a zpŮsob po§kytnutí dotace

PoskYtovatel se zavazuje poskytnout na účet příjemce, nebo v hotovosti dotacive v,ýši:

79.0Sq,- 66 5164py" {sedmde**tdevěttiďe{č.}
a to po schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem obce Zaječov. Dotace bude zaslána po
předložení daňového dokladu.
VýŠe příspěvku je nepřekročitelná. V případě vyčerpání poskytnutých finančních prostředků příjemce
z dotace musí b'it nevyČerpané prostředky příjemcem vráceny. Tyto prostředky poukáže příjemce
zPět na ÚČet 124782737/$Oa nebo složí na pokladně obecního úřadu. Na poskytnutídotace není

, Právní nárok, jejím poskytnutím se nezakládá nárok na poskytnutí další dotace.

tll.
Účel použití dotace

'Dqtáce je poskytnuta na příspěvek roku 2018 na úhradú k částečnému pokrytí nákladů na finanční a. trenérské zajištěnífotbalouých soutěží, údržbu a provoz areálu hřiště. Příjemce je povinen použít
poskytnutý příspévek pouze k uvedenému účelu.
ÚČelové pouŽitídotac'é příjemce doloží do konce roku 2018 při vyúčtování akce kopiemi účetních. dokladŮ,z roku ŽOra a kopiemi dokládajícími zaúčtování těchto účetních dokladů.



lV.
Sankce za porušení podmínek smlouvy

Příjernce souhlasís kontrolou účetnictví ze strany poskytovatele ve věci účelovosti čerpání
PoskYtnutého příspěvku a zavazuje se předložit všechny poskytovatelem vyžádané doklady, použije-li

Příjemce peněŽní prostředky v rozporu s účelem dotace, než na který mu byly ve smyslu této smlouvy
PoskYtnuty, nebo nelze-li prokázat, jak byly prostředky použity, je povinen takto neoprávněně
použité prostředky vrátit poskytovateli.

V.
Doba trvání smlouyy

Smluvní vzteh v.yplývající z tétc smlouvy |ze zrušit:
al dohodou smluvních stran
bl jednostranným odstoupením poskytovatele od této srnlouvy
PÍsemně odstoupit je oprávněn pouze poskytovatel v případě, že příjemce hrubě poruší své
povinnosti z této smlouvy.
Za hrubé porušení se považuje:
ay' poskytnutí dotace k jinému účelu než uvedenému v této smlouvě
b/ neprovedení vyúčtování a nedoložení příslušných dokladů
c/ neumožnění poskytovateli provedení kontroly čerpání poskytnuté dotace
Oznámenío odstoupení od této smlouvy ze strany poskytovatele musí být učiněno písemně,
doručeno příjemci a musív něrn být uveden důvod odstoupení.

Vl.
Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou očíslovaných
PÍsemných dodatkŮ. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí s právní vztahy z ní vyplývající
Platnými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden siejnopis,
Tato smlouva nabývá úČinnosti podprsem oběma smluvnímistranami.
CI poskytnutí dotace rozhodlo zastupitelstvo tlsnesením č,2l2al8 ze dne ]_4.3.20]"8,

V Zaječově dne 28.3.2018 v zaječově or" ...lil.,.h.l:... 2018


